РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021                                                                                                         № 112
с. Дмитриевка

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

          В соответствии с  Правилами землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Свободненского района Амурской области, утвержденных решением от 05.07.2021 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Свободненского района Амурской области»

п о с т а н о в л я ю:

         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  28:21:010901:797, расположенный по адресу: Амурская область, Свободненский район, с. Усть-Пера, ул. Пионерская д.25 кв. 2 с вида разрешенного использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства»  на вид разрешенного использования земельного участка «малоэтажная многоквартирная жилая застройка»
        2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              Л.А. Чешева